4

&
COMUNE DI BARRAFRANCA

PROVINCIA DI ENNA

II Settore —

' DETERMINAZIONE DEL CAPO II SETTORE

OGGETTO: Impegno di spesa contratto n. 975987 dell'8/11/2013.
Noleggio fotocopiatrice per U.T.C.

L'anno 2017 addi T & del mese di P@BQﬁrlOnell'ufﬁcio del Capo del
Ii° Settore



IL CAPO DEL li* SETTORE
lichiamate le motivazioni indicate nella proposta ed in base ai presupposti di fatto e delle ragioni
jiuridiche per l'adozione del presente atto;
fista la delibera n. 3 del 19/01/2016 del Commissario Straordinario con la guale & stato dichiarato il
Jissesto finanziario dellEnte; '
Nisto Tart. 250 del Decreto Legislativo 287/2000;
fisto I art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;
fisto I O. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto Ii regolamepto Comunale degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1. di assumere impegno di spesa, esclusivamente per I'anno 2017, pei l'importo di €
1.010,16 lva compresa per la prosecuzione del contratto n. 975987 de] 08/11/20113, con
scadenza il 30/09/2018, stipulato tra questo Comuné e la ditta Linea Ufficio di
Caltanissetta per il noleggio di una fotocopiatrice come da propria determinazione n.
44/736/2013, identificativo di gara CIG ZF80C4BCEA4.

2. di imputare la complessiva somma di € 1.010,16 Iva compresa al :Cap. 1043/50 del
bilancio 2017,

3. di provvedere, fino alla scadenza del contratto in essere, con successivo -atto ad

" impegnare la somma necessaria sull'esercizio finanziario di riferimento.

4. di prendere atto che la spesa rientra nei limiti fissati di cui al'art. 260 comma 1 del D. L.

267/2000.



Oggetto: Impegno di spesa contratto n. 975987 dell' 8/11/2013.
Noleggio fotocopiatrice per U.T.C.

Il Responsabile ufficio CED

Richiamata la Determinazione del Capo del Il Settore n. 44/736 dell'8/11/2013 con la quale si &
proceduto, ricorrendo alle offerte pubblicate sul MEPA ( art. 24 Legge 289/2002 ), al noleggio di una
fotocopiatrice da destinare all'ufficio tecnico servizi — Ambiente, Protezione Civile @ Manutentivi;

Visto l'ordine diret‘t(:tgi acquigm n. 875987 del 08/11/2013 stip: Igto tra questo Ente e la ditta Linea
Ufficio di Caltdnissetta, (identificativo CIG zrgsomscsq relativo al holeggio di una fotocopiatrice per
60 mesi, al costo mensile di € 69,00 ?in IVA; »

Considerato che con la sopra ‘citata determinazione & stato assunto impegno di spesa tale da
garantire la copertura finanziaria del servizio fino al 31/12/2015 per limporto di € 2.272,86 Iva
compreso; .
Rilevato il punto 3) del succitato dispositivo, con cui si stabiliva di procedere successivamente ad
assumere relativo impegno di spesa per la somma necessaria fino alla scadenza del contratto fissato
per il 30/098/2018; . ’

Ritenuto di dover rocgﬁere » per la causale di cui in oggetto, ad assumere impegno di spesa,
esclusivamente peﬁ%‘énﬁp 2617,' di € 1.01 0,18 (IVA 'comprésa)' con imputazione della spesa al Cap.
1043/50 del bilancio c. e.;

Preso atto che trattasi di spesa necessaria ed indispensabile tesa a garantire la continuita dei
servizi che fanno uso della fotocopiatrice in questione;

Vista la delibera n. 3 del 19/01/2016 del Commissario Straordinario con la quale & stato
dichiarato il dissesto finanziario dell'Ente;

Visto I'art. 250 comma 1 del Decretq Legislativo 267/2000;

Visto I' O. EE.LL. vigente nella Regigne Siciliana;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000;

4

PROPONE AL CAPO Il SETTORE
1. di procedere ad assumere impegno di spesa esclusivamente per I'anno in corso, di €
1.010,16 Ilva compresa per la prosecuzione del contratto n. 975987 del 08/11/2013 con
scadenza fino al 30/09/2018, stipulato con Ia ditta Linea Ufficio di Caltanissetta, per il
noleggio di una fotocopiatrice per I' U.T.C. servizi — Ambiente, Protezione Civile e
Manutentivi: '
2. dare atto che la spesa rientra nei limiti fissati di cui all'art. 250 comma 1 del D.L.vo 267/2000.

o II Responsabje yel Servizio CED
' "/ . RicedrdoyCarli




Letro, approvato e sortoscritto:
IL CAPO del II SETTORE

F'to Rag. Antonio Zuccala

Al sensi del 4° comma dell’art. 151 del Decreto Legislaavo n. 267/2000, 1 sottoscritto Capo del 1°

Settore — Affarl Finanziari appone il visto di regolarita contabile, ed attesta la copertura finanziatia.

11 Responsabile del Settore Finanziario

F/to Dott.ssa. Giuseppina Crescimanna

Pubblicato al’Albo Pretorio on line di questo Comune in data e per quindici giorni
consecutivi. '

Barrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE

+ Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Barrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE



